
UCHWAŁA NR XLVII/516/2018
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/442/2017 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 9 listopada 
2017 r. w sprawie uchwalenia Miejsko – Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (  Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 4¹ ust. 1, ust 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t. j. Dz. U. Z 2016 r. poz. 487 z późniejszymi 
zmianami ) Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala co następuje :

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVIII/442/ 2017 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 9 listopada 
2017 r. w sprawie uchwalenia Miejsko – Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2018 r. wprowadza się następujące zmiany :

1. Paragraf 2 ust. 4 pkt. 1 otrzymuje nowe brzmienie:  "1. opiniowanie wniosków przedsiębiorców 
ubiegających się o zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych pod względem zgodności z uchwałami Rady 
Miasta i Gminy Margonin dotyczącymi :

a) maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  na terenie Miasta i Gminy odrębnie dla :

- limit zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży,

- limit zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży.

b) zasad usytuowania na terenie gminy Margonin miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych".

§ 2. Pozostałe zapisy załącznika do uchwały Nr XXXVIII/442/2017 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 
9 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia Miejsko – Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Jerzy Toboła

Id: 1A4F4AA8-15BC-46CE-A7FD-3C567FD5B09A. Uchwalony Strona 1




